
UUCHWAŁA NR 193/XVII/16 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO 

z dnia 25 stycznia 2016 roku 

 

o zmianie uchwały w sprawie powołania Pomorskiej Rady Oświatowej 
 
Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (jednolity tekst: 

Dz. U. z 2015 r. poz. 1392) oraz art. 48 ust. 1 i art. 49 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

(jednolity tekst: Dz. U. z 2015 r. poz. 2156). 

 
 

Sejmik Województwa Pomorskiego uchwala, co następuje:   

 

§ 1
 

W uchwale Nr 157/XIII/15 Sejmiku Województwa Pomorskiego z dnia 26 października 2015 roku 

w sprawie powołania Pomorskiej Rady Oświatowej wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) W § 2: 

a) pkt 16 otrzymuje brzmienie: 

„16) czterech przedstawicieli związków pracodawców będących członkami 

Pomorskiej Rady Przedsiębiorczości;”, 

b) dodaje się pkt 23 w brzmieniu: 

„23) przedstawiciel samorządu gospodarczego  –  Regionalnej Izby Gospodarczej 

Pomorza.”; 

2) W § 4 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) na podstawie uzyskanych informacji od podmiotów, o których mowa  

w § 2 pkt 5 – 8, 12, 14 – 18 i 23;”; 

3) W § 5 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„ 1) cofnięcia Członkowi Rady rekomendacji uzyskanej od odpowiedniego 

podmiotu, o którym mowa w § 2 pkt 5 – 18 i 23;”. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        

                Przewodniczący  

    Sejmiku Województwa Pomorskiego 

  

 

                           Jan Kleinszmidt  

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 
 

Ze względu na znaczenie edukacji dla rozwoju gospodarczego Pomorza, a także dostrzegając wagę 

opinii pracodawców dla zmian w zakresie funkcjonowania szkół i placówek województwa 

pomorskiego, zasadne jest wprowadzenie zmian dotyczących  zwiększenia liczby przedstawicieli 

pracodawców w Pomorskiej Radzie Oświatowej. Dzięki podjętym działaniom zapewniona  zostanie 

większa reprezentatywność środowiska pracodawców oraz możliwe będzie włączenie w prace 

Pomorskiej Rady Oświatowej podmiotu reprezentującego samorząd gospodarczy. 

 

Mając powyższe na uwadze, podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne i uzasadnione.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     


